BAIRIL

STYLE X FONCTION

Fiche Technique / Spec Sheet
B10-9400-00-xx

Description

- Valve thermostatique 3/4”

- Peut facilement fournir pour 3 accessoires
- 3/4” thermostatic valve

- Can easily supply for 3 accessories

Débit / Flow rate
- 70 I/min - 60 psi
- 18.5 gpom - 60 psi

Cartouche / Cartridge
- CAR-3400-00

Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome - NN: Nickel / Nickel
- GG: Or / Gold - **: Fini spécial / Special finish

Inclus / Included

122mm
4-13/16”

78mm
3-1/16”

RVA-3400-02-B

165mm

6-1/2”

T95-9400-00-xx
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Les dimensions, les modeles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ. xxx




